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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PIiRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER
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-L6nda: shpallja e fituesve, p6r drejtues t6 rA-ve, nga intervista e d1.16.02.2024

Bazuat nE Udh€ziminnr-22, dat€ 13.1 1.2023 "Pdr caktimin e rregullave dhe procedurave p6r
emdrimin, uljen n€ detyr€, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe n6ndrejtorit tc
institucionit publik arsimorparauniversitar", neni 6, pika 5, DRAp Fier, shpall fituesit e
dat€s 16.02.2A24 si m6 posht6:

Nr ZVAP Shkolla Emri lkandidat Dt.intervistes

L Patos Gjimnazi "ZhaniCiko" r Elvis Hyseni 76.02.2024

2 Roskovec
Gjimnazi"Adem Vrapi"

Eriona Kalluci 1.6.02.2024

3 Mallakastdr
9-vjegare "lsma il Klosi"

Lindita Ymeraj 1.6.02.2024

4 Mallakast6r
SHMB "Dervish Hekali"

Fatbardha Sulai 16.02.2024

5 Pdrmet-KdlcvrE
9-vjegare "Kamber Bdnja"

Arben Zoto 1.6.02.2024

6 Vlo16-Himard
9-vjegare "Teli Ndini"

Suela Fakaj 16.O2.2024

7 Vlo16-HimarE
9-vjegare "24 Maji"

Almida Cercizai 1"6.02.2024

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: +355 34 229460 e-mail : ZY Afrer@arsimi.gov.al
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